WANDERPLAN 2025/2026

09.11.2025

23.11.2025

06.12.2025

01.02.2026

22.02.2026

15.03.2026

19.04.2026

03.05.2026

10.05.2026

07.06.2026

21.06.2026

25.07.2026

06.09.2026

19.09.2026

27.09.2026

Kleinostheim - Alzenau
Manfred Rausch

Barbaramarkt Sommerkahl
Maria Go6tzl, Dietmar Blahetek

Rund um den Adventsmarkt
Timo Kihn

Lakefleisch Horstein
Walter Gotzl

Rund um Kleinostheim
Manfred Rausch

Stadtprozelten/ Henneburg
Timo Kihn

Philosophenweg Heigenbrkn
Maria Gotzl, Dietmar Blahetek

GroBostheim - Pflaumheim
Manfred Rausch

Feldberg im Taunus
Christine + Mathias Doll

Sulzbachs Gartenwirtin Elli
Manfred Rausch

Rundweg AB - Etappe 3
Maria Go6tzl, Dietmar Blahetek

Spessartbundesfest Horstein
Timo Kihn

Bad Konig - Michelstadt
Manfred Rausch

Florsheimer Warte
Christine + Mathias Doll

Radtour Heusenstamm - OF
Walter Gotzl

SENIORENWANDERUNGEN

11.03.2026

16.04.2026

13.05.2026

13.08.2026

09.09.2026

21.10.2026

Strotzbach—Kalberau
Manfred Rausch

Kalmus bei Schéllkrippen
Maria Gotzl, Dietmar Blahetek

GroBostheim
Manfred Rausch

Schollkrippen
Manfred Rausch

Almhiitte Kleinwallstadt
Norbert Giegerich

Hanau Wilhelmsbad
Walter Gotzl

THEMEN-TOUREN

04.10.2026

16.11.2025

Pilzfiihrung Dr. Bsonek
Timo Kihn
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Wandern und Gansessen

Christine + Mathias Doll _
"

VORSCHAU WANDERJAHR 2026/2027

31.10.2026
07.11.2026
22.11.2026
05.12.2026

£
Halloweentour Krotzeborsch f?...?)

Seligenstadt: Altstadt+Brauerei
Wandern und Gansessen

Rund um den Adventsmarkt

I B3 Facebook

WICHTIGE TERMINE

25.10.2025
26.10.2025
13.12.2025
24.04.2026
23.05.2026
25.07.2026
22.08.2026
12.09.2026
09.10.2026
11.10.2026
24.10.2026
31.10.2026
12.12.2026
19.12.2026

Arbeitseinsatz AuBengelande
Herbstkonzert Zupforchester
Weihnachtsfeier 2025
JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG
Arbeitseinsatz Geldande + Haus
Spessartbundesfest Horstein
Lagertour + Mitgliederabend
Kerbumzug
Wanderplanaufstellung
Pollasch

Arbeitseinsatz AuBengeldande
Halloween im Wanderheim ("‘E)
Weihnachtsfeier 2026
Weihnachtliche Musik

Anderungen vorbehalten. Aktuelle Infos unter
http://edelweiss-grosskrotzenburg.de



