WANDERPLAN 2025/2026

09.11.2025	Kleinostheim - Alzenau Manfred Rausch	SENIORENWANDERUNGEN	
23.11.2025	Barbaramarkt Sommerkahl Maria Götzl, Dietmar Blahetek	11.03.2026	Strötzbach—Kälberau Manfred Rausch
06.12.2025	Rund um den Adventsmarkt Timo Kihn	16.04.2026	Kalmus bei Schöllkrippen Maria Götzl, Dietmar Blahetek
01.02.2026	Lakefleisch Hörstein Walter Götzl	13.05.2026	Großostheim Manfred Rausch
22.02.2026	Rund um Kleinostheim Manfred Rausch	13.08.2026	Schöllkrippen Manfred Rausch
15.03.2026	Stadtprozelten/ Henneburg Timo Kihn	09.09.2026	Almhütte Kleinwallstadt Norbert Giegerich
19.04.2026	Philosophenweg Heigenbrkn Maria Götzl, Dietmar Blahetek	21.10.2026	Hanau Wilhelmsbad Walter Götzl
03.05.2026	Großostheim - Pflaumheim Manfred Rausch	THEMEN-TOUREN	
10.05.2026	Feldberg im Taunus Christine + Mathias Doll	04.10.2026	Pilzführung Dr. Bsonek Timo Kihn
07.06.2026	Sulzbachs Gartenwirtin Elli Manfred Rausch	16.11.2025	Wandern und Gansessen Christine + Mathias Doll
21.06.2026	Rundweg AB - Etappe 3 Maria Götzl, Dietmar Blahetek		Christine 1 Wathlas Bon
25.07.2026	Spessartbundesfest Hörstein Timo Kihn	VORSCHAU	WANDERJAHR 2026/2027
06.09.2026	Bad König - Michelstadt Manfred Rausch	31.10.2026	Halloweentour Krotzeborsch 🤠
19.09.2026	Flörsheimer Warte	07.11.2026	Seligenstadt: Altstadt+Brauerei
	Christine + Mathias Doll	22.11.2026	Wandern und Gansessen
27.09.2026	Radtour Heusenstamm – OF Walter Götzl	05.12.2026	Rund um den Adventsmarkt





WICHTIGE TERMINE

25.10.2025	Arbeitseinsatz Außengelände
26.10.2025	Herbstkonzert Zupforchester
13.12.2025	Weihnachtsfeier 2025
24.04.2026	JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG
23.05.2026	Arbeitseinsatz Gelände + Haus
25.07.2026	Spessartbundesfest Hörstein
22.08.2026	Lagertour + Mitgliederabend
12.09.2026	Kerbumzug
09.10.2026	Wanderplanaufstellung
11.10.2026	Pollasch
24.10.2026	Arbeitseinsatz Außengelände
31.10.2026	Halloween im Wanderheim 🤠
12.12.2026	Weihnachtsfeier 2026
19.12.2026	Weihnachtliche Musik

Änderungen vorbehalten. Aktuelle Infos unter http://edelweiss-grosskrotzenburg.de